

**"Najważniejszym zadaniem kształcenia
jest uczynić ludzkim każdego człowieka"**

Jan Amos Komeński

Drogi Osmoklasisto

Kierując do Ciebie ofertę kształcenia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie, przedstawiam szkołę o ogromnych tradycjach, a zarazem nowoczesną.

Systematycznie prowadzimy prace w kierunku unowocześniania obiektu, jego estetycznego i bardziej funkcjonalnego urządzenia, zagospodarowania terenu wokół budynków, w tym organizacji obiektów sportowych. Jest to jednak tylko wstęp do tego, co najważniejsze - do nowoczesnego kształcenia.

W naszej szkole zapewniamy przyjazną i rzetelną naukę w zakresie kształcenia ogólnego i zawodowego. Staramy się tak kształcić, aby w jak najlepszym stopniu odpowiedzieć na zapotrzebowanie uczniów oraz uwzględnić potrzeby lokalnego rynku pracy.

Nasi uczniowie mają bardzo dobrą opinię w zakładach pracy już w czasie praktyk uczniowskich, a jako pracownicy - odnoszą liczne sukcesy.

Wkraczając w mury naszej szkoły, staniesz się członkiem ok. 1000 - osobowej społeczności uczniowskiej.

- * Będziesz w niej traktowany z szacunkiem i serdecznością.
- * Będziesz miał duży udział w kształtowaniu jej oblicza.
- * Będziesz mógł kształcić się nowocześnie.
- * Pomożemy Ci w realizacji Twoich planów i aspiracji.

Już niedługo zakończysz edukację podstawową, czeka Cię pierwszy, samodzielny wybór szkoły ponadpodstawowej (liceum, technikum lub szkoły branżowej – dawniej zawodowej). To pierwszy poważny krok w dorosłość, potrzeba określenia celu i swojego

miejsca w przyszłości. Jest to zawsze trudny moment w życiu młodego człowieka. Każdy z nas dorosłych, przypominając sobie ten okres, miał dylematy i trudności w podjęciu decyzji, w której szkole dalej się uczyć i jaki wybrać zawód. Oczywiście, dzisiaj sytuacja na rynku pracy jest zupełnie inna. Dylematy i trudności w podjęciu decyzji o wyborze szkoły i zawodu pozostają wciąż takie same. Mam nadzieję, że przygotowane materiały promocyjne szkoły ułatwią podjęcie decyzji oraz rozwieją wszelkie wątpliwości.

Zapraszam do zapoznania się z materiałami nt. kierunków kształcenia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie, zachęcam do zapoznania się z filmem promocyjnym, prezentacją o szkole oraz innymi informacjami o działalności szkoły umieszczonymi na stronie internetowej oraz profilu Fb:

<http://zsp.wegrow.pl/index.php/rekrutacja-2020-2021/>

<https://www.facebook.com/zsp.wegrow/>

Z poważaniem
Jacek Nowotniak

dyrektor ZSP im J. Kochanowskiego w Węgrowie